
 

 

UCHWAŁA NR IV/41/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/20/2024 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie 

regulaminu określającego zasady udzielenia dotacji celowej na transport i unieszkodliwienie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Miasta i Gminy Jarocin. 

Na podstawie art. 400a ust. 1 pkt 8 i pkt 21 i art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54), uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 6 ust. 6. załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Dokument wymieniony w § 6 ust. 2, § 6 ust. 3 i § 6 ust. 4 należy przedłożyć w oryginalne do wglądu 

oraz dołączyć kserokopię - potwierdzoną za zgodność z oryginałem. Pozostałe dokumenty należy 

przedłożyć w oryginale do wglądu." 

§ 2. W pkt. 4 załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Oświadczam, że: 

- Dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym 

- Zapoznałem/am się i akceptuję treść "Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na             

transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest na terenie Miasta i Gminy Jarocin" 

uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w Jarocinie. 

.....................................................    .................................................. 

data wypełnienia wniosku (d/m/r)      podpis" 

§ 3. W pkt. 5 załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

1) "Dokument określający tytuł prawny do nieruchomości 

2) Jeżeli Beneficjent nie jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym bądź nieruchomość stanowi 

przedmiot współwłasności lub współużytkowania wieczystego, wymagana jest pisemna zgoda wszystkich 

właścicieli/współwłaścicieli lub użytkowników wieczystych/współużytkowników wieczystych, 

3) Ewentualne pełnomocnictwa, 

4) Potwierdzenie usunięcie wyrobów zawierających azbest z budynku mieszkalnego lub gospodarczego 

5) Mapę terenu z zaznaczeniem budynku, z którego usunięto wyroby zawierające azbest oraz miejsce, 

w którym jest składowany. 

Podmiot prowadzący działalność gospodarczą ubiegający się o dotację stanowiącą pomoc de minimis 

zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6129



1) zaświadczeń o pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie otrzymał 

w ciągu trzech minionych lat albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, pomocy de minimis 

w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy 

w tym okresie, 

2) formularza informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zgodnego 

z wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 ze 

zm.). 

Przedsiębiorca ubiegający się o udzielenie dotacji, stanowiącej pomoc de minimis w rolnictwie lub 

pomoc de minimis w rybołówstwie przedkłada wraz z wnioskiem: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie 

otrzymał w roku, w którym ubiega się pomoc, oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat podatkowych 

albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

2) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji   

składanych przez podmioty ubiegające się pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 

Nr 121, poz. 810)." 

§ 4. W pkt. 4 załącznika nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Do wniosku należy dołączyć: 

1) dowody księgowe (np. faktury, rachunki wystawione na Beneficjenta), potwierdzające poniesione koszty, 

2) dokumentację odbioru, którą stanowi w szczególności: 

a) oświadczenie przedsiębiorcy usuwającego wyroby zawierające azbest, o prawidłowości wykonania prac 

oraz o oczyszczeniu terenu z pyłu azbestowego, z zachowaniem właściwych przepisów technicznych 

i sanitarnych zgodnie z § 8 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów 

zawierających azbest (Dz. U. z 2004 Nr 71, poz. 649 ze zm.) 

b) dokument potwierdzający przyjęcie wyrobów zawierających azbest przez wyspecjalizowaną firmę (kartę 

przekazania odpadu) Wymienione dokumenty należy przedstawić w oryginałach do wglądu oraz 

dołączyć ich kserokopie - potwierdzone za zgodność z oryginałem." 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Anna Iwicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6129


		2024-07-05T11:51:23+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




